per l’immediatezza, la semplificazione e l’ottimizzazione della procedura”; 

RITENUTO               di affidare mediante MEPA “affidamento diretto in economia” l’affidamento           

di cui all’oggetto alla Società MB Sferinis Kinas SRLS P.IVA 12952020969 - Via 

Ricasoli, 9 Firenze (FI) per un importo pari a € 327,87 (trecentoventisette/87) 

al netto IVA 22%; 

CONSIDERATO      che l’Istituto, trattandosi di affidamento di cui all’art. 50 comma 1 lett. b) D.    

Lgs. 36/2023, non ha richiesto, ai sensi dell’art. 53, comma 1 all’operatore  

economico la prestazione della garanzia provvisoria;

[...]

36/2023, ad  

affidare la fornitura del servizio in oggetto presso “l.C. Terre del Magnifico” - Via XX Settembre, 

40 (PC), oggetto della presente decisione all’operatore economico. 

Art. 3 

Di autorizzare la spesa di € 327,87 (trecentoventisette/87) al netto IVA 22% 

da imputare nel Programma Annuale e Finanziario corrente approvato dal Consiglio di Istituto, 

all’Attività A.3.1. 

Art. 4 

Il contratto verrà stipulato entro i termini previsti dagli artt. 18 e 55 del D.